2 Quid facere debeant Arbitri, si aliqua pars ex coheredibus dicat plura bona reliquise defunctam, quam scripta in Inventario representantur.

3 Quid si mulier petat ab Arbitris ne imputentur in parte sua, vel mariti, vestes lugubres quas fecit pro marito suo.

4 Vester lugubres, quas hæredes mariti dederint uxori ejus, tenentur uxor heredibus reddere, si ad secunda vota transierit.

M 3 5 An